ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỀN HÀO

Số:      /TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiền Hào, ngày     tháng 12  năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc kiện toàn Bam giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Hiền Hào
Kính gửi:
· UBND huyện Cát Hải;
· Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải.

Căn cứ Văn bản hợp nhất 10/VBHN-BGDĐT ngày 14 tháng 3 năm 2014 của Bộ GDĐT hợp nhất Quyết định về Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn
Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-UBND, ngày 29/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải về việc điều động và bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường TH&THCS Gia Luận;
Căn cứ Quyết định số 1087/QĐ-UBND, ngày 29/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải về việc điều động và bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường TH&THCS Hiền Hào;
UBND xã Hiền Hào kính trình UBND huyện, Phòng giáo dục & Đào tạo huyện Cát Hải xem xét tình hình thực tế và ra Quyết định kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Hiền Hào gồm các ông/bà có tên sau:

	1. Nguyễn Viết Tự
	- Phó Chủ tịch UBND xã Hiền Hào - Giám đốc Trung tâm;

	[bookmark: _GoBack]2. Ông
	- HT trường TH&THCS Hiền Hào - Phó Giám đốc;

Kính mong nhận được sự quan tâm của các quý cơ quan./.

	Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· CT, PCT UBND xã;
· Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuân